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        R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TË 

DHËNAVE PERSONALE 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT 

 

 

Nr. 1681/1 prot.                                      Tiranë më 04.07.2025 

 

 

Lënda: Mbi projektligjin "Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.66/2016 “Për 

shërbimet në Republikën e Shqipërisë”” 

                       

Z. BLENDI GONXHJA 

MINISTRISË SË EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

Tiranë 

     

Në përgjigje të shkresës tuaj nr. 8355/1 Prot., datë 24.06.2025, me anë të së cilës dërgoni 

për mendim projektligjin "Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.66/2016 “Për 

shërbimet në Republikën e Shqipërisë”, Zyra e Komisionerit për të Drejtën e Informimit 

dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale shprehet parimisht dakord dhe vlerëson se 

projektligji është në përputhje me legjislacionin për mbrojtjen e të dhënave personale.  

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,                              

 

 

                                                                                            

 

   

KOMISIONERI 

                                                                                                         Besnik Dervishi 
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